
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700 UCHWAŁA  NR 408/DR/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  IO listopada  2021  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością  na cele  budowlane  działkami

o nr ewid.  109/1  i 109/2  położonych  w miejscowości  Niegolewo,  Gm. Opalenica

Na podstawie  art.  32 ust. 1 i ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz. 920  z późn.  zm.)  w związku  z art.  30 ust.  2 i art.  32 ust.  4 pkt  2

ustawy  z dnia 7 lipca 1994  r. Prawo  budowlane  (Dz. U. z 2020  r. poz. 1333  z późn. zm.)

w związku  z wnioskiem  Inwestora  tj.  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w Poznaniu  z siedz.  ul. Zielona  8,

61-851  Poznań,  reprezentowanego  przez  Pełnomocnika  Pana Marcina  Matysika,  dotyczącym

opracowywania  projektu  przebudowy/rozbudowy  drogi nr 2739P Buk-Wiktorowo  w gminie Buk
w ramach  zadania  pn.,,Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2739P  w km od O+OOO do O+100  oraz  od

1+106  do 1+206  wraz  z obiektami  mostowymi"  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co

następuje:

% 1. Wyraża  się zgodę  Zarządowi  Dróg Powiatowych  w Poznaniu z siedz. ul. Zielona 8,
61-851  Poznań,  na dysponowanie  nieruchomościami  na cele  budowlane  stanowiącymi  własność

Powiatu  Nowotomyskiego,  oznaczonymi  w ewidencji  gruntów nr działek  109/1 i 109/2,
położonymi  w obrębie  Niegolewo,  Gmina  Opalenica,  w związku  z opracowywaniem  projektu

przebudowy/rozbudowy  drogi nr 2739P Buk-Wiktorowo,  w gminie Buk w ramach zadania pn.
,,Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2739P  w km od O+OOO do O+IOO oraz  od 1+106  do 1+206  wraz

z obiektami  mostowymi".

% 2. Wykonanie  inwestycji  zostanie przeprowadzone  ze środków  Inwestora.

% 3. Prawo do dysponowania  nieruchomościami  na cele budowlane,  o których mowa

w F3 1, wygasa z chwilą  zakończenia realizacji powyższej inwestycji.  Za straty  wyrządzone  podczas
realizacji  inwestycji  odpowiedzialność  ponosi  Inwestor.

% 4. Nadzór  nad wykonaniem  uchwały  powierza  się Kierownikowi  Wydziału  Infrastruktury

Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

% 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Zarządu:

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 408/DR/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego
z dnia  10  listopada  2021  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na dysponowanie  nieruchomością  na cele  budowlane  działkami  o

nr ewid.  109/1  i 109/2  położonych  w miejscowości  Niegolewo,  Gm. Opalenica

Powiat  Nowotomyski  jest  właścicielem  nieruchomości  oznaczonych  jako  działki

nr ewid. 109/1  i 109/2,  położonych w obrębie  Niegolewo, Gmina  Opalenica, na podstawie
KW 38410.

W związku  ze złożonym  w dniu 21.10.2021  r. wnioskiem  Inwestora  tj. Zarządu  Dróg

Powiatowych  w Poznaniu  z siedz.  ul. Zielona  8, 61-851  Poznań,  reprezentowanego  przez

Pełnomocnika  Pana  Marcina  Matysika,  pracownika  Biura SMP Projektanci  Sp. z o.o. Sp. k.

z siedz.  ul.  Głuchowska  1,  60-101  Poznań,  dotyczącym  opracowywania  projektu

przebudowy/rozbudowy  drogi nr 2739P  Buk-Wiktorowo  w gminie  Buk w ramach  zadania

pn.,,Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 2739P  w km od O+OOO do O+100  oraz  od 1+106  do 1+206

wraz  z obiektami  mostowymi",  wyrażenie  Zarządowi  Dróg  Powiatowych  w Poznaniu  zgody  na

dysponowanie  nieruchomościami  na cele  budowlane  jest  konieczne  do realizacji  tej  inwestycji.

W związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  niniejszej  uchwały.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


